REQUERIMENTO Nº 161/2022

Senhor Presidente,

REQUEREMOS à Mesa, regimentalmente, após tramitação regimental e

ouvido o douto Plenário, com fundamento no art. 17, inciso IX, que se oficie o Senhor Prefeito

Municipal, a fim de que envie a esta Casa, dentro do prazo estipulado pelo art. 74, XVI da

LOMA, respostas para os questionamentos a seguir:

1 – A qual departamento está vinculado o carro que o atual Chefe de

Gabinete está utilizando?

2 – A atual Secretária de Saúde trabalha com carro pertencente à Secretaria?

Plenário Vereador José Ikeda, 07 de novembro de 2022.

RAFAEL RODRIGUES PACHECO

Vereador

ANTÔNIO LEÔNCIO DA SILVA

Vereador